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Włosko - Szwajcarska przygoda 
Wenecja, San Marino, Rawenna, Mediolan 

 oraz Bernina Express 
Termin: 24-29 maja 2026 r. – brak miejsc 

                               25-30 sierpnia 2026 r. – drugi termin 
 

Dzień 1 Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach wieczornych. Przejazd przez Czechy i Austrię. 
 

Dzień 2 Śniadanie, przejazd do WENECJI - rejs stateczkiem turystycznym na stare miasto: najpiękniejszy 

na świecie Plac Św. Marka, Bazylika Św. Marka, Kampanila, most Rialto - czas wolny  

(dla zainteresowanych rejs gondolami – płatne we własnym zakresie), następnie rejs na wyspę Burano, 

znaną z kolorowych, jaskrawych domków, które, jak głosi legenda, miały pomóc rybakom, w powrocie do 

domu, podczas gęstej mgły oraz z wyrobu koronek – spacer po wyspie, krótki czas wolny na spacery 

pomiędzy urokliwymi, wąskimi uliczkami, następnie rejs statkiem po Lagunie Weneckiej na wyspę 

Murano, słynącej w wyrobu szkła we wszystkich kolorach tęczy i produkcji słynnych maseczek weneckich. 

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

Dzień 3 Śniadanie, wykwaterowanie przejazd do San Marino - jednej z najmniejszych i najstarszych 

republik świata. To niezwykłe państwo- miasto otoczone przez Włochy, zachowało swoją suwerenność 

przez 1700 lat. Spacer po historycznej części miasta. Czas wolny. Przejazd do Ravenny, jednego z trzech 

najważniejszych miast w regionie Emilia- Romania, to tutaj zachowały się bezcenne bizantyjskie mozaiki. 

Spacer po mieście. Czas wolny na Espresso i spróbowanie lokalnej Piadiny. Przejazd do hotelu. 

Obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 4 Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd do Mediolanu - spacer po mieście z przewodnikiem m.in. 

Castello Sforzesce – siedziba rodu Sforza, następnie spacerem do piazza Duomo ze wspaniałą katedrą 

gotycką (możliwość wejścia na dach), galeria Wiktora Emanuela II, budynek słynnej opery La Scala. Dalsze 

zwiedzanie przy pomocy metra CityLife, czyli inne spojrzenie na Mediolan, kościół Santa Maria delle 

Grazie (z zewnątrz) ze słynnym freskiem Ostatnia Wieczerza. Kolejnym punktem będzie Naviglo -

mediolańska Wenecja, przejazd do hotelu – obiadokolacja, nocleg.  
 

Dzień 5 Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Tirano a tam wsiądziemy do słynnego na całym świecie 

pociągu - Bernina Express, którym malowniczą, alpejską trasą przejedziemy do szwajcarskiego kurortu 

St. Moritz, krótki spacer po kurorcie. Czas wolny na kawę. Wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez 

Niemcy. 
 

Dzień 6 Przyjazd do miejsc zbiórki w godzinach porannych.  

Cena: 2.280 zł/os. + 20 zł TFG i TFP  
• transport, opłaty drogowe 

• 3 śniadania i 3 obiadokolacje  

• 3 noclegi, hotele o standardzie turystycznym***, pokoje 2 i 3 os.  

• opiekę pilota  

• ubezpieczenie NNW, KL, KB, podatek VAT 

Dodatkowo płatne:  

Koszty realizacji programu ok. 130 euro /os. (płatne pilotowi w autokarze) - bilety wstępów, przewodnicy lokalni, wjazdy do miast, 

zestawy tour guide, opłaty lokalne i parkingowe, taksy klimatyczne, komunikacja miejska, rejsy tramwajami wodnymi, napoje do 

obiadokolacji. 

Dopłata do pokoju jednoosobowego 650zł (w przypadku możliwości- dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci -bez dopłaty). 

Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ! 
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